СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.10.2019 г. № 152
с.Петропавловка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области № 146 от 14.08.2019 г. «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 23.12.2008 № 139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области» Совет народных депутатов Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области № 146 от 14.08.2019 г. «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения:
2. Подпункт 2.8 пункта 2 Порядка изложить в новой редакции:
«2.8. Общая сумма материальной помощи, выплачиваемой лицу, замещающему муниципальную должность, в течение календарного года, в размере от одного до семи должностных окладов».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Петропавловского сельского поселения                           О.И.Трофимова
[bookmark: _GoBack]